РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МБОУ КРАСНОКАМЕНСКАЯ СОШ №4

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

31.05.2011

      п. Краснокаменск

      № 71

Об утверждении плана
методической работы

по сопровождению
внедрения ФГОС НОО

В целях реализации Национальной образовательной инициативы «Наша новая школа», утвержденной Президентом Российской Федерации Д.А. Медведевым (Пр-271 от 04.02.2010г.), в части внедрения новых образовательных стандартов; обеспечения организованного перехода общеобразовательных учреждений района на новые федеральные государственные образовательные стандарты начального общего образования; создания единого информационно-методического пространства, способствующего совершенствованию профессионального мастерства педагогических и руководящих работников в процессе внедрения ФГОС НОО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план мероприятий информационно-методического сопровождения перехода Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Краснокаменской СОШ №4 на новые федеральные государственные образовательные стандарты начального общего образования на период 2011-2015 гг. (Приложение).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Каминскую И.В.

Директор МБОУ Краснокаменской СОШ №4

Е.Г. Тевс